
 

 

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL PRIEMONĖS „STIPRINTI BENDRUOMENINĘ VEIKLĄ 

SAVIVALDYBĖSE“ LĖŠŲ PASKIRSTYMO 

2020  m. kovo 10  d. Nr. D - 212 

Plungė 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 

dalies 2 punktu, 2020 metų lėšų paskirstymu savivaldybėms, patvirtintu Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo ministro 2020 m. vasario 17 d. įsakymu Nr.A1-125 „Dėl 2020 metų 

lėšų paskirstymo savivaldybėms patvirtinimo“, Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės 

veiklos stiprinimo 2020 metų veiksmų plano įgyvendinimo 1.1.5 priemonės „Stiprinti 

bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo ministro 2020 m. vasario 5 d. įsakymu Nr. A1-86, 46 punktu, 

Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2020 metų veiksmų plano 

įgyvendinimo 1.1.5 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo  

Plungės rajono savivaldybėje tvarkos aprašo, patvirtinto Plungės rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2020 m. kovo 6  d. įsakymu Nr. D -200,  47.1., 47.6., 47.7. ir 47.9. 

punktais; 

1. P a s k i r s t a u pagal priemonę „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ 

Plungės rajono savivaldybei 2020 metams skirtas lėšas Plungės rajono savivaldybės administracijos 

seniūnijoms jų  aptarnaujamų teritorijų gyventojų bendruomeninei veiklai stiprinti, atsiţvelgdamas į 

seniūnijose 2019 metais  gyvenamąją vietą deklaravusių gyventojų skaičių pagal įsakymo priedą. 

2. S k i r i u Plungės rajono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir 

investicijų skyriaus vedėjo pavaduotoją Jurgitą Saldukienę ir Buhalterinės apskaitos skyriaus 

buhalterę Vilmą Srėbalienę atsakingomis uţ Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės 

veiklos stiprinimo 2020 metų veiksmų plano įgyvendinimo 1.1.5 priemonės „Stiprinti 

bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimą Plungės rajono savivaldybėje. 

3. P a v e d u: 

3.1. Plungės rajono savivaldybės administracijos seniūnijų seniūnams padėti 

organizuoti išplėstines seniūnaičių sueigas ir uţtikrinti išplėstinių seniūnaičių sueigų priimtų 

sprendimų, įgyvendinamų projektų viešinimą, dalyvauti vykdant įgyvendinamų projektų stebėseną; 

3.2. Išplėstinėms seniūnaičių sueigoms – įgyvendinti Plungės rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2020 m. kovo 6 d. įsakymu Nr. D-200 patvirtinto Tvarkos aprašo V 

skyriuje numatytas nuostatas. 

 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas, 

pavaduojantis Administracijos direktorių                                                          Mantas Česnauskas 

 

 



  Plungės rajono savivaldybės  

                                                                                                                 administracijos direktoriaus  

                                                                                                                  2020 m. kovo 10 d. įsakymo   

                                                                              Nr. D-     

                                                                               priedas        

 

PRIEMONĖS „STIPRINTI BENDRUOMENINĘ VEIKLĄ SAVIVALDYBĖSE“ 

ĮGYVENDINIMUI PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖJE 2020 M. SKIRTŲ LĖŠŲ 

PASKIRSTYMAS 

 

                        

Eil. 

Nr. 

Seniūnijos pavadinimas Seniūnijos 

gyventojų 

skaičius 2020 

m. sausio 1 d. 

Bazinė 

lėšų 

dalis, 

Eur 

Pagal 

gyventojų 

skaičių 

tenkanti lėšų 

dalis,  Eur 

Iš viso, Eur 

1. Plungės miesto seniūnija 18422 500,00 9229,00 9729,00 

2. Alsėdţių seniūnija 1143 500,00 573,00 1073,00 

3. Babrungo seniūnija 2367 500,00 1186,00 1686,00 

4. Kulių seniūnija 1067 500,00 534,00 1034,00 

5. Nausodţio seniūnija 4090 500,00 2049,00 2549,00 

6. Paukštakių seniūnija 1168 500,00 585,00 1085,00 

7. Platelių seniūnija 1782 500,00 893,00 1393,00 

8. Stalgėnų seniūnija 933 500,00 467,00 967,00 

9. Šateikių seniūnija 2276 500,00 1140,00 1640,00 

10. Ţemaičių Kalvarijos seniūnija 1805 500,00 904,00 1404,00 

11. Ţlibinų seniūnija                                                          1367 500,00 685,00 1185,00 

  36420 5500,00 18245,00 23745,00 

___________________________________________ 


